

デュルバルマブ						インターバル
デュルバルマブ	10	mg/kg	1時間	点静	(Day 1)	14日
【前投薬】 なし						

Atezolizumab						インターバル
アテゾリズマブ	1,200	mg/body	初回60分 2回以降30分	点滴	(Day 1)	21日
【前投薬】 なし						

Atezolizumab＋BV						インターバル
アテゾリズマブ	1,200	mg/body	初回60分 2回以降30分	点滴	(Day 1)	21日
ベバシズマブ	15	mg/kg	30分	点滴	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

Atezolizumab＋CBDCA+PEM						インターバル
アテゾリズマブ	1,200	mg/body	初回60分	点滴	(Day 1)	21日
			2回以降30分			
カルボプラチン	AUC	6	1時間	点滴	(Day 1)	
ペメトレキセド	500	mg/m ²	10分	点滴	(Day 1)	
【前投薬】						
・葉酸0.5mg(パナビタン1g/日) 投与1週間前～投与最終の22日後まで						
・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

Atezolizumab＋CBDCA+PTX+BV						インターバル
アテゾリズマブ	1,200	mg/body	初回60分	点滴	(Day 1)	21日
			2回以降30分			
パクリタキセル	175	mg/m ²	3時間	点静	(Day 1)	
カルボプラチン	AUC	6	1時間	点静	(Day 1)	
ベバシズマブ	15	mg/kg	30分	点静	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

Atezolizumab＋CBDCA+アブラキサン						インターバル
アテゾリズマブ	1,200	mg/body	初回60分	点滴	(Day 1)	21日
			2回以降30分			
パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100	mg/m ²	30分	点滴	(Day 1)	
カルボプラチン	AUC	6	1時間	点滴	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

ALIMTA単剤						インターバル
ペメトレキセド	500	mg/m ²	10分	点静	(Day 1)	21日
【前投薬】 ・葉酸0.5mg(パナビタン1g/日) 投与1週間前～投与最終の22日後まで ・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

ALIMTA+AVASTIN						インターバル
ベバシズマブ	15	mg/kg	30分	点滴	(Day 1)	21日
ペメトレキセド	500	mg/m ²	10分	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・葉酸0.5mg(パナビタン1g/日) 投与1週間前～投与最終の22日後まで ・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

AVASTIN単剤						インターバル
ベバシズマブ	15	mg/kg	30分	点滴	(Day 1)	21日
【前投薬】 なし						

CBDCA単剤30(JCOG0301放治併用)						インターバル
カルボプラチン	30	mg/m ²	30分	点静	RT照射日	計20回
【前投薬】 なし						

CBDCA+アブラキサン						インターバル
パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100	mg/m ²	30分	点静	(Day 1,8,15)	21日
カルボプラチン	AUC	6	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

CBDCA+ALIMTA						インターバル
ペメトレキセド	500	mg/m ²	10分	点静	(Day 1)	21日
カルボプラチン	AUC	6	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】						
・葉酸0.5mg(パンビタン1g/日) 投与1週間前～投与最終の22日後まで						
・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

CBDCA+ALIMTA+AVASTIN						インターバル
ペメトレキセド	500	mg/m ²	10分	点静	(Day 1)	21日
カルボプラチン	AUC	6	1時間	点静	(Day 1)	
ベバシズマブ	15	mg/kg	30分	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・葉酸0.5mg(パナビタン1g/日) 投与1週間前～投与最終の22日後まで ・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

(PS2)CBDCA+GEM						インターバル
カルボプラチン	AUC	4	60分	点静	(Day 1)	21日
ゲムシタビン	1,000	mg/m ²	30分	点静	(Day 1,8)	
【前投薬】 なし						

CBDCA+Paclitaxel						インターバル
パクリタキセル	200	mg/m ²	3時間	点静	(Day 1)	21日
カルボプラチン	AUC	6	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

CBDCA+PTX+AVASTIN						インターバル
パクリタキセル	200	mg/m ²	3時間	点静	(Day 1)	21日
カルボプラチン	AUC	6	1時間	点静	(Day 1)	
ベバシズマブ	15	mg/kg	30分	点静	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

CBDCA(3週間)+S-1併用						インターバル
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	(Day 1)	21日
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m ² /day	1日2回	経口	(Day 1-14)	
【前投薬】 なし						

放治同時CBDCA+PTX						インターバル
カルボプラチン	AUC	2	30分	点静	(Day 1)	7日
パクリタキセル	40	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

放治同時CBDCA+S-1						インターバル
カルボプラチン	AUC	3	1時間	点静	(Day 1)	28日
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m ² /day	1日2回	経口	(Day 1-14)	
【前投薬】 なし						

【80kg以上】CBDCA+PEM＋Amivantamab（初回）						インターバル
ペメトレキセド	500	mg/m ²	10分	点静	（ Day 1 ）	21日
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	（ Day 1 ）	
アミバンタマブ	350	mg/body	特殊	点静	（ Day 1 ）	
アミバンタマブ	1,400	mg/body	特殊	点静	（ Day 2 ）	
アミバンタマブ	1,750	mg/body	特殊	点静	（ Day 8,15 ）	
【前投薬】 ・葉酸0.5mg（パナビタン1g/日） 投与1週間前～投与最終の22日後まで ・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

【80kg以上】CBDCA+PEM+Amivantamab（2回目）						インターバル
ペメトレキセド	500	mg/m ²	10分	点静	（ Day 1 ）	21日
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	（ Day 1 ）	
アミバンタマブ	1,750	mg/body	2時間	点静	（ Day 1 ）	
【前投薬】 ・葉酸0.5mg（パナビタン1g/日） 投与1週間前～投与最終の22日後まで ・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

【80kg以上】CBDCA+PEM+Amivantamab（3-4回目）						インターバル
ペメトレキセド	500	mg/m ²	10分	点静	（ Day 1 ）	21日
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	（ Day 1 ）	
アミバンタマブ	2,100	mg/body	2時間	点静	（ Day 1 ）	
【前投薬】 ・葉酸0.5mg（パナビタン1g/日） 投与1週間前～投与最終の22日後まで ・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

【80kg以上】PEM+Amivantamab						インターバル
ペメトレキセド	500	mg/m ²	10分	点静	(Day 1)	21日
アミバンタマブ	2,100	mg/body	2時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・葉酸0.5mg(パナビタン1g/日) 投与1週間前～投与最終の22日後まで ・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

【80kg未満】CBDCA+PEM＋Amivantamab（初回）							インターバル
ペメトレキセド	500	mg/m ²	10分	点静	（ Day 1 ）	21日	
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	（ Day 1 ）		
アミバンタマブ	350	mg/body	特殊	点静	（ Day 1 ）		
アミバンタマブ	1,050	mg/body	特殊	点静	（ Day 2 ）		
アミバンタマブ	1400mg	mg/body	特殊	点静	（ Day 8,15 ）		
【前投薬】							
・葉酸0.5mg（パナビタン1g/日） 投与1週間前～投与最終の22日後まで							
・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注							

【80kg未満】CBDCA+PEM+Amivantamab（2回目）						インターバル
ペメトレキセド	500	mg/m ²	10分	点静	（ Day 1 ）	21日
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	（ Day 1 ）	
アミバンタマブ	1,400	mg	2時間	点静	（ Day 1 ）	
【前投薬】 ・葉酸0.5mg（パナビタン1g/日） 投与1週間前～投与最終の22日後まで ・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

【80kg未満】CBDCA+PEM＋Amivantamab（3-4回目）						インターバル
ペメトレキセド	500	mg/m ²	10分	点静	（ Day 1 ）	21日
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	（ Day 1 ）	
アミバンタマブ	1,750	mg	2時間	点静	（ Day 1 ）	
【前投薬】 ・葉酸0.5mg（パナビタン1g/日） 投与1週間前～投与最終の22日後まで ・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

【80kg未満】PEM+Amivantamab						インターバル
ペメトレキセド	500	mg/m ²	10分	点静	(Day 1)	21日
アミバンタマブ	1,750	mg	2時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】						
・葉酸0.5mg(パナビタン1g/日) 投与1週間前～投与最終の22日後まで						
・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

【80kg以上】Lazertinib+Amivantamab（1サイクル目）						インターバル
アミバンタマブ	350	mg	特殊	点静	（ Day 1 ）	28日
アミバンタマブ	1,050	mg	特殊	点静	（ Day 2 ）	
アミバンタマブ	1400mg	mg	特殊	点静	（ Day 8,15 ）	
アミバンタマブ	1400mg	mg	2時間	点静	（ Day 22 ）	
ラゼルチニブ	240	mg/day	1日1回	経口	（ 連日 ）	
【前投薬】 なし						

【80kg以上】Lazertinib+Amivantamab(2サイクル目以降)						インターバル
アミバンタマブ	1,400	mg/body	2時間	点静	(Day 1,15)	28日
ラゼルチニブ	240	mg/day	1日1回	経口	(連日)	
【前投薬】 なし						

【80kg未満】Lazertinib+Amivantamab（1サイクル目）						インターバル
アミバンタマブ	350	mg/body	特殊	点静	（ Day ）	28日
アミバンタマブ	700	mg/body	特殊	点静	（ Day 2 ）	
アミバンタマブ	1,050	mg/body	特殊	点静	（ Day 8 ）	
アミバンタマブ	1,050	mg/body	2時間	点静	（ Day 15,22 ）	
ラゼルチニブ	240	mg/day	1日1回	経口	（ 連日 ）	
【前投薬】 なし						

【80kg未満】Lazertinib+Amivantamab(2サイクル目以降)						インターバル
アミバンタマブ	1,050	mg/body	2時間	点静	(Day 1,15)	28日
ラゼルチニブ	240	mg/day	1日1回	経口	(連日)	
【前投薬】 なし						

CDDP60単剤						インターバル
シスプラチン	60	mg/m ²	60分	点静	(Day 1)	21日
【前投薬】 ・アブレピタントカプセルセット						

CDDP60単剤(外来)						インターバル
シスプラチン	60	mg/m ²	60分	点静	(Day 1)	21日
【前投薬】 ・アブレピタントカプセルセット						

CDDP+ALIMTA						インターバル
ペメトレキセド	500	mg/m ²	10分	点静	(Day 1)	21日
シスプラチン	75	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・アブレピタントカプセルセット ・葉酸0.5mg(パンビタン1g/日) 投与1週間前～投与最終の22日後まで ・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

CDDP+ALIMTA+AVASTIN						インターバル
ペメトレキセド	500	mg/m ²	10分	点静	(Day 1)	21日
シスプラチン	75	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	
ベバシズマブ	15	mg/kg	30分	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・アブレピタントカプセルセット ・葉酸0.5mg(ノパンビタン1g/日) 投与1週間前～投与最終の22日後まで ・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

CDDP80+CPT						インターバル
イリノテカン	60	mg/m ²	90分	点静	(Day 1,8,15)	28日
シスプラチン	80	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・アブレピタントカプセルセット						

CDDP+DOC						インターバル
ドセタキセル	60	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	21日
シスプラチン	80	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・アブレピタントカプセルセット						

CDDP+GEM						インターバル
ゲムシタビン	1,000	mg/m ²	30分	点静	(Day 1,8)	21日
シスプラチン	80	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・アブレピタントカプセルセット						

CDDP+VNR						インターバル
ビノレルビン	25	mg/m ²	5分	点静	(Day 1,8)	21日
シスプラチン	80	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・アブレピタントカプセルセット						

放治同時CDDP+VNR20(単ルート)						インターバル
ビノレルビン	20	mg/m ²	5分	点静	(Day 1,8)	28日
シスプラチン	80	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・アブレピタントカプセルセット						

DOC単剤60						インターバル
ドセタキセル	60	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	21日
【前投薬】 なし						

DOC単剤60+AVASTIN						インターバル
ドセタキセル	60	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	21日
ペバシズマブ	15	mg/kg	30分	点滴	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

Durva+Treme+CDDP+PEM						インターバル
トレメリムマブ	75	mg/body	1時間	点静	(Day 1)	21日
デュルバルマブ*	1,500	mg/body	1時間	点静	(Day 1)	
ペメトレキシド	500	mg/㎡	10分	点静	(Day 1)	
シスプラチン	75	mg/㎡	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・葉酸0.5mg(パンビタン1g/日) 投与1週間前～投与最終の22日後まで ・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

Durva+Treme+CBDCA+PEM						インターバル
トレメリムマブ	75	mg/body	1時間	点静	(Day 1)	21日
デュルバルマブ	1,500	mg/body	1時間	点静	(Day 1)	
ペメトレキシド	500	mg/㎡	10分	点静	(Day 1)	
カルボプラチン	AUC	6	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・葉酸0.5mg(パンビタン1g/日) 投与1週間前～投与最終の22日後まで ・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

Durva+Treme+CBDCA+nab-PTX						インターバル
トレメリムマブ	75	mg/body	1時間	点静	(Day 1)	21日
デュルバルマブ	1,500	mg/body	1時間	点静	(Day 1)	
パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100	mg/m ²	30	点静	(Day 1,8,15)	
カルボプラチン	AUC	6	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

Durva+Treme+CBDCA+GEM						インターバル
トレメリムマブ	75	mg/body	1時間	点静	(Day 1)	21日
デュルバルマブ	1,500	mg/body	1時間	点静	(Day 1)	
ゲムシタビン	1,000	mg/m ²	30	点静	(Day 1,8)	
カルボプラチン	AUC	6	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

Durva+Treme維持						インターバル
トレメリムマブ	75	mg/body	1時間	点静	(Day 1)	28日
デュルバルマブ	1,500	mg/body	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

Durva+Treme+PEM						インターバル
トレメリムマブ	75	mg/body	1時間	点静	(Day 1)	21日
デュルバルマブ	1,500	mg/body	1時間	点静	(Day 1)	
ペメトレキセド	500	mg/m ²	10分	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・葉酸0.5mg(パナビタン1g/日) 投与1週間前～投与最終の22日後まで ・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

Durva+PEM						インターバル
デュルバルマブ	1,500	mg/body	1時間	点静	(Day 1)	21日
ペメトレキセド	500	mg/m ²	10分	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・葉酸0.5mg(パンビタン1g/日) 投与1週間前～投与最終の22日後まで ・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

(NSCLC) Durvalumab(4週毎)						インターバル
デュルバルマブ	1,500	mg/body	1時間	点静	(Day 1)	28日
【前投薬】 なし						

GEM単剤						インターバル
ゲムシタビン	1,000	mg/m ²	30分	点静	(Day 1,8,15)	28日
【前投薬】 なし						

GEM+VNR						インターバル
ビノレルビン	25	mg/m ²	5分	点静	(Day 1,8)	21日
ゲムシタビン	1,000	mg/m ²	30分	点静	(Day 1,8)	
【前投薬】 なし						

VNR単剤						インターバル
ビノレルビン	25	mg/m ²	5分	点静	(Day 1,8)	21日
【前投薬】 なし						

肺癌 nab-PTX						インターバル
パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100	mg/m ²	30分	点静	(Day 1,8,15)	21日
【前投薬】 なし						

Necitumumab+CDDP+GEM						インターバル
ネシツムマブ	800	mg/body	60分	点静	(Day 1,8)	21日
ゲムシタビン	1,250	mg/m ²	30分	点静	(Day 1,8)	
シスプラチン	75	mg/m ²	60分	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・アプレピタントカプセルセット						

Necitumumab維持						インターバル
ネシツムマブ	800	mg/body	60分	点静	(Day 1,8)	21日
【前投薬】 なし						

(肺癌)NIVOLUMAB						インターバル
ニボルマブ	240	mg/body	30分	点静	(Day 1)	14日
【前投薬】 なし						

【3週毎】Nivolumab＋Ipilimumab						インターバル
ニボルマブ	360	mg/body	30分	点静	（ Day 1,22 ）	42日
イピリムマブ	1	mg/kg	30分	点静	（ Day 1 ）	
【前投薬】 なし						

【2週毎】Nivolumab＋Ipilimumab						インターバル
ニボルマブ	240	mg/body	30分	点静	(Day 1,15,29)	42日
イピリムマブ	1	mg/kg	30分	点静	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

Nivolumab＋Ipilimumab+CBDCA+PEM 体重37.5kg以上						インターバル
ニボルマブ	360	mg/body	30分	点静	(Day 1,22)	42日
イピリムマブ	1	mg/kg	30分	点静	(Day 1)	
ペメトレキセド	500	mg/m ²	10分	点静	(Day 1,22)	
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	(Day 1,22)	
【前投薬】						
・葉酸0.5mg(パンビタン1g/日) 投与1週間前～投与最終の22日後まで						
・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

Nivolumab＋Ipilimumab+CBDCA+PTX 体重37.5kg以上						インターバル
ニボルマブ	360	mg/body	30分	点静	(Day 1,22)	42日
イピリムマブ	1	mg/kg	30分	点静	(Day 1)	
パクリタキセル	200	mg/m ²	3時間	点静	(Day 1,22)	
カルボプラチン	AUC	6	1時間	点静	(Day 1,22)	
【前投薬】 なし						

Nivolumab＋Ipilimumab+CDDP+PEM 体重37.5kg以上						インターバル
ニボルマブ	360	mg/body	30分	点静	(Day 1,22)	42日
イピリムマブ	1	mg/kg	30分	点静	(Day 1)	
シスプラチン	75	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1,22)	
ペメトレキセド	500	mg/m ²	10分	点静	(Day 1,22)	
【前投薬】 ・葉酸0.5mg(パンビタン1g/日) 投与1週間前～投与最終の22日後まで ・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注 ・アブレピタントカプセル						

(肺癌)Pembrolizumab						インターバル
ペムブロリズマブ	200	mg/body	30分	点静	(Day 1)	21日
【前投薬】 なし						

(6週毎)(肺癌)Pembrolizumab						インターバル
ペムブロリズマブ	400	mg/body	30分	点静	(Day 1)	42日
【前投薬】 なし						

Pembrolizumab＋CBDCA＋アブラキサン						インターバル
ペムブロリズマブ	200	mg/body	30分	点静	(Day 1)	21日
パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100	mg/m ²	30分	点静	(Day 1,8,15)	
カルボプラチン	AUC	6	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

Pembrolizumab＋CBDCA+PEM						インターバル
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	(Day 1)	21日
ペメトレキセド	500	mg/㎡	10分	点静	(Day 1)	
ペムブロリズマブ	200	mg/body	30分	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・葉酸0.5mg(パンプタン1g/日) 投与1週間前～投与最終の22日後まで ・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

【6週間】Pembrolizumab＋CBDCA＋PEM（初回）						インターバル
ペムブロリズマブ	400	mg/body	30分	点静	（ Day 1 ）	42日
ペメトレキセド	500	mg/m ²	10分	点静	（ Day 1,22 ）	
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	（ Day 1,22 ）	
【前投薬】 ・葉酸0.5mg（パンプタン1g/日） 投与1週間前～投与最終の22日後まで ・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

【6週間】Pembrolizumab＋CBDCA＋PEM（2回目）						インターバル
ペムブロリズマブ	400	mg/body	30分	点静	（ Day 1 ）	42日
ペメトレキセド	500	mg/m ²	10分	点静	（ Day 1,22 ）	
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	（ Day 1,22 ）	
【前投薬】 ・葉酸0.5mg（パンプタン1g/日） 投与1週間前～投与最終の22日後まで ・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

Pembrolizumab＋CBDCA+PTX						インターバル
パクリタキセル	200	mg/m ²	3時間	点静	(Day 1)	21日
カルボプラチン	AUC	6	1時間	点静	(Day 1)	
ペムブロリズマブ	200	mg/body	30分	点静	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

Pembrolizumab＋CDDP+PEM						インターバル
シスプラチン	75	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	21日
ペメトレキセド	500	mg/m ²	10分	点静	(Day 1)	
ペムブロリズマブ	200	mg/body	30分	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・アブレピタントカプセルセット ・葉酸0.5mg(パンプタン1g/日) 投与1週間前～投与最終の22日後まで ・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

Pembrolizumab+PEM						インターバル
ペムトレキセド	500	mg/m ²	10分	点静	(Day 1)	21日
ペムブロリズマブ	200	mg/body	30分	点静	(Day 1)	
【前投薬】						
・葉酸0.5mg(パンビタン1g/日) 投与1週間前～投与最終の22日後まで						
・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

【6週間】Pembrolizumab+PEM						インターバル
ペムブロリズマブ	400	mg/body	30分	点静	(Day 1)	42日
ペムトレキセド	500	mg/m ²	10分	点静	(Day 1,22)	
【前投薬】						
・葉酸0.5mg(パンビタン1g/日) 投与1週間前～投与最終の22日後まで						
・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

Ram+DOC						インターバル
ラムシルマブ	10	mg/kg	初回60分	点静	(Day 1)	21日
			2回以降30分			
ドセタキセル	60	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

Ram+Erlo						インターバル
ラムシルマブ	10	mg/kg	初回60分 2回以降30分	点静	(Day 1)	14日
エルロチニブ	150	mg/body	分1	内服	(連日)	
【前投薬】 なし						

254S+DOC(Sq用)						インターバル
ドセタキセル	60	mg/m ²	60分	点静	(Day 1)	21日
ネダプラチン	100	mg/m ²	90分	点静	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

術前Nivolumab+CDDP+PEM						インターバル
ニボルマブ	360	mg/body	30分	点静	(Day 1)	21日
ペメトレキセド	500	mg/m2	10分	点静	(Day 1)	
シスプラチン	75	mg/m2	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・葉酸0.5mg(パンビタン1g/日) 投与1週間前～投与最終の22日後まで ・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

術前Nivolumab+CBDCA+PEM						インターバル
ニボルマブ	360	mg/body	30分	点静	(Day 1)	21日
ペメトレキセド	500	mg/m2	10分	点静	(Day 1)	
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・葉酸0.5mg(パンビタン1g/日) 投与1週間前～投与最終の22日後まで ・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

術前Nivolumab+CDDP+GEM						インターバル
ニボルマブ	360	mg/body	30分	点静	(Day 1)	21日
ゲムシタビン	1,000	mg/m2	30分	点静	(Day 1,8)	
シスプラチン	75	mg/m2	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

術前Nivolumab+CBDCA+GEM						インターバル
ニボルマブ	360	mg/body	30分	点静	(Day 1)	21日
ゲムシタビン	1,000	mg/m2	30分	点静	(Day 1,8)	
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

術前Nivolumab＋CBDCA+PTX						インターバル
ニボルマブ	360	mg/body	30分	点静	（ Day 1 ）	21日
パクリタキセル	200	mg/m2	3時間	点静	（ Day 1 ）	
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	（ Day 1 ）	
【前投薬】 なし						

術前Pembrolizumab+CDDP+GEM						インターバル
ペムブロリズマブ	200	mg/body	30分	点静	(Day 1)	21日
ゲムシタビン	1,000	mg/m2	30分	点静	(Day 1,8)	
シスプラチン	75	mg/m2	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

肺癌エンハーツ						インターバル
トラスツズマブ デルクステカン	5.4	mg/kg	初回90分 2回以降30分	点滴	(Day 1)	21日
【前投薬】 なし						

Osimertinib+CDDP+PEM						インターバル
ペメトレキセド	500	mg/m ²	10分	点静	(Day 1)	21日
シスプラチン	75	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	
オシメルチニブ	80	mg/day	1日1回	経口	(連日)	
【前投薬】 ・アブレピタントカプセルセット ・葉酸0.5mg(ノパンビタン1g/日) 投与1週間前～投与最終の22日後まで ・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

Osimertinib+CBDCA+PEM						インターバル
ペメトレキセド	500	mg/m ²	10分	点静	(Day 1)	21日
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	(Day 1)	
オシメルチニブ	80	mg/day	1日1回	経口	(連日)	
【前投薬】 ・アブレピタントカプセルセット ・葉酸0.5mg(ノパンビタン1g/日) 投与1週間前～投与最終の22日後まで ・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						

Osimertinib+PEM(維持療法)						インターバル
ペメトレキセド	500	mg/m ²	10分	点静	(Day 1)	21日
オシメルチニブ	80	mg/day	1日1回	経口	(連日)	
【前投薬】 ・アブレピタントカプセルセット ・葉酸0.5mg(パンビタン1g/日) 投与1週間前～投与最終の22日後まで ・シアノコバラミン1mg 初回投与1週間前筋注。以後毎回点滴静注						